VOTO DE APLAUSO 086/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

Os vereadores, que este subscrevem, vêm, após ouvir o Plenário, requerer a

formulação de Voto de Aplauso aos Oficiais de Justiça Cláudio e Afrânio, em reconhecimento

ao longevo trabalho desempenhado na Comarca de Sanharó, sempre marcado pela

qualidade, comprometimento e atendimento humanizado, que contribuíram de forma

relevante para o bom funcionamento do Poder Judiciário e para o fortalecimento da cidadania

em nosso município.

Sala das Sessões, 1 de outubro de 2025.

Cordialmente,

Gilson Barreto Rodrigues

 Vereador

Joaquim Luciano Silva Fernandes

 Vereador